UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIẢO DỤC VẢ ĐẢO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
fìôc lâp - Tu’ do - Hanh phúc

Số: 703 /PGD&ĐT Đầm Hà, ngày 30 tháng 10 năm 2024
V/v triệu tập đại biểu tham dự tập huấn giáo dục

quyền con người trong các cơ sở GDMN

Kính gửi: Các trường Mầm non, Cơ sở giáo dục mầm non tư thục.

Thực hiện Kế hoạch số 3408/KH-SGDĐT ngàỵ 29/10/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo Quảng Ninh về tập huấn giáo dục quyền con người trong các cơ
sở giáo dục mầm non. Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà triệu tập đại biểu
tham dự tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thòi gian, địa điểm
- Thòi gian: Ngày 06/11/2024. (Khai mạc 08h00).
- Địa điểm: Hội trường Công ty than Hòn Gai, số 169 đường Lê Thánh

Tông, phường Hồng Gai, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
2. Thành phần

TT Họ và tên Chức vụ Đon vị công tác
1 Đinh Thị Nhàn Hiệu trưởng Trường MN Đại Bình
2 Ty Thị Vân Khánh Hiệu trưởng Trường MN Tân Lập
3 Trương Thị Linh Phó Hiệu trưởng Trường MN Xã Đầm Hà
4 Nguyễn Thị Yến Phó Hiệu trưởng Trường MN TT Đầm Hà
5 Nguyễn Thị Lan Phó Hiệu trưởng Trường MN Quảng Lợi
6 Phan Thị Hà Phó Hiệu trưởng Trường MN Quảng Lâm
7 Nguyền Thị Hà Thu Phó Hiệu trưởng Trường MN Tân Bình

8 Nguyễn Thị Liêm Phó Hiệu trưởng Trường MN Quảng An

9 Nguyền Thu Hương Phó Hiệu trưởng Trường MN Dực Yên

10 Nguyền Thị Thu Xuân GV - Trưng dụng Trường MN Quảng Lợi
11 Bùi Thị Hà Giáo viên Trường MN Quảng Lâm
12 Nguyền Thị Kim Cúc Giáo viên Trường MN Tân Lập
13 Lê Thanh Xuân Giáo viên Trường MN Xã Đầm Hà
14 Tô Thị Lan Giáo viên Trường MN Tân Bình
15 Trần Minh Trang Giáo viên Trường MNTT Đầm Hà

(Danh sách trên gồm có 15 người)

3. Nội dung
- Tập huấn hướng dẫn tổ chức thực hiện quyền con người, quyền trẻ em

trong cơ sở giáo dục mầm non, hướng dẫn tích họp nội dung giáo dục quyền trẻ
em trong thực hiện Chương trình GDMN.

- Thực hành tổ chức hoạt động tích họp giáo dục quyền trẻ em trong các cơ
sở giáo dục mầm non.

4. Kinh phí: Đại biểu tham gia lóp tập huấn thanh toán chế độ công tác
phí tại đơn vị theo quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà yêu cầu Hiệu trưởng các trường căn
cứ triển khai, thực hiện. Thông tin liên hệ đ/c Nguyễn Thị Thu Xuân giáo viên
trưng dụng Phòng GD&ĐT số điện thoại 0342531978./.

Nơi nhận:
-TP, các PTP;
- Các trường MN,CSGDMN;
- Lưu: VT, MN./.

Lê Thị Thanh Trăng